
UCHWAŁA NR LII/333/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Ostrowieckiego na dofinansowanie zadań 
dotyczących przebudowy przejść dla pieszych na drodze powiatowej ul. Sandomierskiej w Ćmielowie. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt  15 oraz art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2021r., poz.1372 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zm.)  Rada Miejska w Ćmielowie 
uchwala , co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta i Gminy Ćmielów na 2022 rok pomocy finansowej dla Powiatu 
Ostrowieckiego  z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań, jak niżej : 

1. „Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze  powiatowej ul. Sandomierskiej w Ćmielowie ( starodroża 
drogi wojewódzkiej nr 755 w Ćmielowie )  przy   skrzyżowaniu z ulicą Rynek”, 

2. „Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze  powiatowej ul. Sandomierskiej (starodroża drogi 
wojewódzkiej nr 755 w Ćmielowie )  przy skrzyżowaniu z ulicą Długą w Ćmielowie”, 

3. „Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze  powiatowej ul. Sandomierska w Ćmielowie ( starodroże 
drogi wojewódzkiej nr 755 w Ćmielowie )”, 

4. „Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze  powiatowej - ul. Sandomierska ( starodroże drogi 
wojewódzkiej nr 755 w Ćmielowie )  przy skrzyżowaniu z ul. Zamkową  w Ćmielowie” 

§ 2. 1. Pomoc finansowa , o której  mowa w § 1 , zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2022 rok w wysokości : 45 732,00  zł.  

2. Zaciągnięte zobowiązania zostaną pokryte z dochodów własnych gminy, w szczególności   z podatku od 
nieruchomości oraz  z części wyrównawczej subwencji ogólnej. 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określi umowa zawarta pomiędzy Powiatem Ostrowieckim a Gminą Ćmielów. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Ćmielowa.                          

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 5. § 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Zdonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 654722BD-A279-4353-AEA2-B875AEF88E8C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


